Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 2018001390

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IPAMERI - PREGÃO PRESENCIAL

Nº028/2018, AQUISIÇÃO DE AR

CONDICIONADO E

VENTILADORES.

DESPACHO N° 070/2018. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando

a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação

procedidos  pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO,

no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.

10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o

procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 028/2018,

objetivando, a AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO E VENTILADORES., para o

cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, apresentando-

se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

JJ COMERCIO DE MADEIRA E PALETES EIRELI - ME, pessoa jurídica,

devidamente inscrita no CNPJ sob nº 22.132.985/0001-41 estabelecida na RUA SUÉCIA

QD 91 LOTE 06 nº 322SALA 02 GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:
ITEM NOME ITEM DESCRIÇÃO ITEM MARCA QTDE UNIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL

2 VENTILADOR DE

PAREDE

VENTILADOR DE

PAREDE - MODELO 1-

50-55 CM DE
DIÂMETRO

VENTISOL 115 UND R$ 160,00 R$

18.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 18.400,00

MÓVEIS CARVALHO LTDA-EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº

33.243.924/0001-78 estabelecida na RUA SENADOR JAIME nº 698 Bairro SETOR

CAMPINAS GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:
ITEM NOME ITEM DESCRIÇÃO ITEM MARCA QTDE UNIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL

1 APARELHO DE AR

CONDICIONADO 18.000

APARELHO DE AR

CONDICIONADO 18.000

BTUS - MODELO SPLIT
HIGH WALL

CONSUL 7 UND R$

2.070,00

R$

14.490,00

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 14.490,00

TOTAL DO CERTAME R$ 32.890,00

Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 32.890,00 (trinta e dois mil e

oitocentos e noventa  reais ), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

 PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 09 DE JULHO DE 2018.

Daniela Vaz Carneiro
Prefeita Municipal